REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Senhor Deputado JUTAHY JUNIOR - PSDB-BA)

Requer o desarquivamento das proposições que menciona.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes proposições:

• PEC 246/2004 Dá nova redação ao § 5º do art. 14 da Constituição Federal e
acrescenta artigo no Ato das Disposições Constitucionais Transitórias.

• PEC 550/2006 Altera os arts. 166, 167 e acrescenta o art. 169-A ao texto

constitucional.

• PL 7548/2006 Dispõe sobre a cobrança de preço público pela utilização de bens
públicos.

• PLP 42/1999 Regulamenta o inciso V do art. 163, da Constituição Federal, dispondo

sobre a fiscalização das instituições financeiras, o risco da liquidação dessas
instituições, autoriza a criação da Agência Nacional de Fiscalização das Instituições
Financeiras - ANFIF, e do Instituto Segurador de Créditos contra Instituições
Financeiras - ISIF, e dá outras providências.

• PLP 351/2006 Altera a lista anexa à Lei Complementar nº 116, de 31 de julho de

2003.

Brasília, 08 de fevereiro de 2011.

Deputado JUTAHY JUNIOR

PSDB-BA